REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
ZYRA E MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE KERKIMIT SHKENCOR

Nr. ZH_Prot. Gjirokastér, mé 26 . OF- 2OI3

Lénda: Hapet thirrja pér pjesémarrie n& Programin Erasmus+ me partneritetin Cartes, Spanijé.

N¢ kuadér t&¢ Javés Ndérkombétare t& Stafit, Cartes, Spanjé organizon aktivitete né
institucionin IES Ribeira do Louro, Galicia, Spanjé.

Universiteti i Gjirokastrés do t& marré pjesé me:
® 4 pozicione staf akademik;
® 4 pozicione staf administrativ.

Aktivitetet do t€ zhvillohen nga data 26 deri mé 30 gershor 2023,
Nése jeni t& interesuar, lutemi t& dérgoni prang Sektorit t&¢ Marrédhénieve me Jashté dhe
Kérkimit Shkencor, brenda datés 30.05.2023:

® njé letér interesi, n& anglisht.

¢ nj€ CV té detajuar mundésisht né formatin EUROPASS CV né anglisht,

* njé prove / gertifikaté t& njohurive t& gjuhés angleze,

Dokumentacioni juaj do t& vlerésohet paraprakisht nga njé komision AD HOC i ngritur prané
UGJ dhe mé pas ky vler&sim do t’i pércillet palés s& Universitetit IES Ribeira Do Luoro, pér
vleré€simin pérfundimtar t& aplikantéve t& cil&t do t& pérzgjidhen.
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Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Student;”, Gjirokastér 6001, Tel:084263408 web:www.uogj.edu.al, email:
rektori@uogj.edu.al




